
Malpensa 28 05 23 Epoca - Gara 2 D2 D3 E G Evo

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 797 TRAMAGLINO N.17:11.004
Tempo gara

1 1:00.220 + -46.-512 15:55:34.043

2 1:48.883 + 02.151 15:57:22.926

3 1:46.986 + 00.254 15:59:09.912

4 1:46.732 --------- 16:00:56.644

5 1:47.247 + 00.515 16:02:43.891

6 1:47.631 + 00.899 16:04:31.522

7 1:47.429 + 00.697 16:06:18.951

8 1:48.110 + 01.378 16:08:07.061

9 1:49.040 + 02.308 16:09:56.101

10 1:48.726 + 01.994 16:11:44.827

 Po. 2 - # 918 CREDI G. + 19.139
Diff. Primo

1 1:02.616 + -44.-991 15:55:36.439

2 1:50.587 + 02.980 15:57:27.026

3 1:50.794 + 03.187 15:59:17.820

4 1:52.152 + 04.545 16:01:09.972

5 1:49.192 + 01.585 16:02:59.164

6 1:51.708 + 04.101 16:04:50.872

7 1:47.607 --------- 16:06:38.479

8 1:48.638 + 01.031 16:08:27.117

9 1:48.787 + 01.180 16:10:15.904

10 1:48.062 + 00.455 16:12:03.966

 Po. 3 - # 490 GANZETTI M. + 44.745
Diff. Primo

1 1:05.748 + -44.-980 15:55:39.571

2 1:55.391 + 04.663 15:57:34.962

3 1:54.153 + 03.425 15:59:29.115

4 1:52.189 + 01.461 16:01:21.304

5 1:51.123 + 00.395 16:03:12.427

6 1:51.428 + 00.700 16:05:03.855

7 1:50.728 --------- 16:06:54.583

8 1:51.092 + 00.364 16:08:45.675

9 1:51.295 + 00.567 16:10:36.970

10 1:52.602 + 01.874 16:12:29.572

 Po. 4 - # 629 DIMASI L. + 45.776
Diff. Primo

1 1:09.257 + -39.-798 15:55:43.080

2 1:55.797 + 06.742 15:57:38.877

3 1:53.487 + 04.432 15:59:32.364

4 1:54.291 + 05.236 16:01:26.655

5 1:51.719 + 02.664 16:03:18.374

6 1:51.030 + 01.975 16:05:09.404

7 1:50.305 + 01.250 16:06:59.709

8 1:50.550 + 01.495 16:08:50.259

9 1:51.289 + 02.234 16:10:41.548

10 1:49.055 --------- 16:12:30.603

 Po. 5 - # 2 FERRARI I. + 1:15.889
Diff. Primo

1 1:04.162 + -50.-428 15:55:37.985

2 1:56.408 + 01.818 15:57:34.393

3 1:57.226 + 02.636 15:59:31.619

4 1:54.639 + 00.049 16:01:26.258

5 1:54.590 --------- 16:03:20.848

6 1:56.006 + 01.416 16:05:16.854

7 1:55.461 + 00.871 16:07:12.315

8 1:56.062 + 01.472 16:09:08.377

9 1:55.347 + 00.757 16:11:03.724

10 1:56.992 + 02.402 16:13:00.716

 Po. 6 - # 94 FERRARI A. + 1:17.731
Diff. Primo

1 1:04.910 + -49.-732 15:55:38.733

2 1:57.532 + 02.890 15:57:36.265

3 1:57.032 + 02.390 15:59:33.297

4 1:55.609 + 00.967 16:01:28.906

5 1:55.429 + 00.787 16:03:24.335

6 1:56.131 + 01.489 16:05:20.466

7 1:55.880 + 01.238 16:07:16.346

8 1:55.740 + 01.098 16:09:12.086

9 1:55.830 + 01.188 16:11:07.916

10 1:54.642 --------- 16:13:02.558

 Po. 7 - # 718 SCHIAVO G. + 1:27.818
Diff. Primo

1 1:06.908 + -47.-704 15:55:40.731

2 1:57.622 + 03.010 15:57:38.353

3 1:57.020 + 02.408 15:59:35.373

4 1:54.612 --------- 16:01:29.985

5 1:56.079 + 01.467 16:03:26.064

6 1:57.884 + 03.272 16:05:23.948

7 1:56.371 + 01.759 16:07:20.319

8 1:56.415 + 01.803 16:09:16.734

9 1:55.673 + 01.061 16:11:12.407

10 2:00.238 + 05.626 16:13:12.645

 Po. 8 - # 529 DIMASI G. + 1:32.729
Diff. Primo

1 1:07.880 + -47.-105 15:55:41.703

2 1:58.589 + 03.604 15:57:40.292

3 1:58.059 + 03.074 15:59:38.351

4 1:56.871 + 01.886 16:01:35.222

5 1:54.985 --------- 16:03:30.207

6 1:56.949 + 01.964 16:05:27.156

7 1:57.214 + 02.229 16:07:24.370

8 1:58.459 + 03.474 16:09:22.829

9 1:57.790 + 02.805 16:11:20.619

10 1:56.937 + 01.952 16:13:17.556

 Po. 9 - # 531 BERTONI S. + 1:39.751
Diff. Primo

1 1:08.641 + -47.-654 15:55:42.464

2 1:59.110 + 02.815 15:57:41.574

3 1:58.621 + 02.326 15:59:40.195

4 1:58.076 + 01.781 16:01:38.271

5 1:57.318 + 01.023 16:03:35.589

6 1:59.378 + 03.083 16:05:34.967

7 1:59.320 + 03.025 16:07:34.287

8 1:57.438 + 01.143 16:09:31.725

9 1:56.558 + 00.263 16:11:28.283

10 1:56.295 --------- 16:13:24.578

 Po. 10 - # 290 GARZULINO T.+ 1:43.285
Diff. Primo

1 1:10.074 + -46.-230 15:55:43.897

2 2:01.488 + 05.184 15:57:45.385

3 2:01.015 + 04.711 15:59:46.400

4 1:58.073 + 01.769 16:01:44.473

5 1:57.473 + 01.169 16:03:41.946

6 1:57.181 + 00.877 16:05:39.127

7 1:57.606 + 01.302 16:07:36.733

8 1:56.304 --------- 16:09:33.037

9 1:56.485 + 00.181 16:11:29.522

10 1:58.590 + 02.286 16:13:28.112

 Po. 11 - # 16 PETTITI G. + 1:45.782
Diff. Primo

1 1:10.974 + -45.-686 15:55:44.797

2 1:59.661 + 03.001 15:57:44.458

3 2:01.052 + 04.392 15:59:45.510

4 2:00.195 + 03.535 16:01:45.705

5 1:57.851 + 01.191 16:03:43.556

6 1:57.035 + 00.375 16:05:40.591

7 1:57.091 + 00.431 16:07:37.682

8 1:56.660 --------- 16:09:34.342

9 1:59.024 + 02.364 16:11:33.366

10 1:57.243 + 00.583 16:13:30.609

 Po. 12 - # 998 PECORA A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:15.995 + -42.-907 15:55:49.818

2 2:02.541 + 03.639 15:57:52.359

3 2:01.308 + 02.406 15:59:53.667

4 2:00.221 + 01.319 16:01:53.888

5 1:59.103 + 00.201 16:03:52.991

6 2:00.862 + 01.960 16:05:53.853

7 1:58.902 --------- 16:07:52.755

8 2:02.655 + 03.753 16:09:55.410

9 2:10.926 + 12.024 16:12:06.336

 Po. 13 - # 990 SAMPIETRO D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:15.572 + -46.-540 15:55:49.395

2 2:03.612 + 01.500 15:57:53.007

3 2:02.200 + 00.088 15:59:55.207

4 2:02.542 + 00.430 16:01:57.749

5 2:02.112 --------- 16:03:59.861

6 2:13.721 + 11.609 16:06:13.582

7 2:05.593 + 03.481 16:08:19.175

8 2:05.451 + 03.339 16:10:24.626

9 2:12.480 + 10.368 16:12:37.106

Fastest lap: 1:46.732 
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Malpensa 28 05 23 Epoca - Gara 2 D2 D3 E G Evo

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 14 - # 565 MANZONE A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:17.650 + -48.-558 15:55:51.473

2 2:08.073 + 01.865 15:57:59.546

3 2:07.252 + 01.044 16:00:06.798

4 2:06.208 --------- 16:02:13.006

5 2:06.535 + 00.327 16:04:19.541

6 2:08.661 + 02.453 16:06:28.202

7 2:09.140 + 02.932 16:08:37.342

8 2:08.508 + 02.300 16:10:45.850

9 2:07.412 + 01.204 16:12:53.262

 Po. 15 - # 67 RUSSO S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:12.877 + -54.-717 15:55:46.700

2 2:10.014 + 02.420 15:57:56.714

3 2:08.570 + 00.976 16:00:05.284

4 2:08.927 + 01.333 16:02:14.211

5 2:07.594 --------- 16:04:21.805

6 2:10.391 + 02.797 16:06:32.196

7 2:10.571 + 02.977 16:08:42.767

8 2:18.007 + 10.413 16:11:00.774

9 2:19.267 + 11.673 16:13:20.041

 Po. 16 - # 530 LUSSO SPIAGGI D.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 1:20.050 + -49.-575 15:55:53.873

2 2:15.661 + 06.036 15:58:09.534

3 2:12.399 + 02.774 16:00:21.933

4 2:09.625 --------- 16:02:31.558

5 2:12.367 + 02.742 16:04:43.925

6 2:14.473 + 04.848 16:06:58.398

7 2:12.005 + 02.380 16:09:10.403

8 2:12.343 + 02.718 16:11:22.746

9 2:11.639 + 02.014 16:13:34.385

 Po. 17 - # 107 FORMICA M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:21.197 + -48.-208 15:55:55.020

2 2:16.156 + 06.751 15:58:11.176

3 2:17.049 + 07.644 16:00:28.225

4 2:12.714 + 03.309 16:02:40.939

5 2:14.762 + 05.357 16:04:55.701

6 2:14.040 + 04.635 16:07:09.741

7 2:13.550 + 04.145 16:09:23.291

8 2:09.405 --------- 16:11:32.696

9 2:12.212 + 02.807 16:13:44.908

 Po. 18 - # 242 FISCHI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:22.977 + -49.-593 15:55:56.800

2 2:16.705 + 04.135 15:58:13.505

3 2:13.667 + 01.097 16:00:27.172

4 2:12.570 --------- 16:02:39.742

5 2:14.782 + 02.212 16:04:54.524

6 2:13.971 + 01.401 16:07:08.495

7 2:13.461 + 00.891 16:09:21.956

8 2:13.700 + 01.130 16:11:35.656

9 2:20.523 + 07.953 16:13:56.179

 Po. 19 - # 34 GATTI D. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:22.254 + -55.-434 15:55:56.077

2 2:19.926 + 02.238 15:58:16.003

3 2:22.316 + 04.628 16:00:38.319

4 2:19.487 + 01.799 16:02:57.806

5 2:17.688 --------- 16:05:15.494

6 2:20.563 + 02.875 16:07:36.057

7 2:21.853 + 04.165 16:09:57.910

8 2:23.142 + 05.454 16:12:21.052

 Po. 20 - # 274 QUARANTA R. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:15.384 + -04.-984 15:55:49.207

2 2:26.607 + 06.239 15:58:15.814

3 2:20.368 --------- 16:00:36.182

4 2:22.324 + 01.956 16:02:58.506

5 2:25.683 + 05.315 16:05:24.189

6 2:23.131 + 02.763 16:07:47.320

7 2:31.144 + 10.776 16:10:18.464

8 2:29.625 + 09.257 16:12:48.089

 Po. 21 - # 214 LANCIA MUSAZZI E.+ 3 Laps
Diff. Primo

1 1:16.923 + -55.-986 15:55:50.746

2 4:07.589 + 1:54.680 15:59:58.335

3 2:12.909 --------- 16:02:11.244

4 2:17.230 + 04.321 16:04:28.474

5 2:19.351 + 06.442 16:06:47.825

6 2:31.694 + 18.785 16:09:19.519

7 2:26.269 + 13.360 16:11:45.788

 Po. 22 - # 160 MASOERO C. + 4 Laps
Diff. Primo

1 1:39.363 + -23.-053 15:56:13.186

2 3:02.416 --------- 15:59:15.602

3 3:06.953 + 04.537 16:02:22.555

4 3:14.213 + 11.797 16:05:36.768

5 3:07.865 + 05.449 16:08:44.633

6 3:13.177 + 10.761 16:11:57.810

 Po. 23 - # 765 MOLINARO G. + 6 Laps
Diff. Primo

1 1:18.560 + -48.-160 15:55:52.383

2 2:11.184 + 04.464 15:58:03.567

3 2:07.000 + 00.280 16:00:10.567

4 2:06.720 --------- 16:02:17.287

 Po. 24 - # 666 CITTERIO G. + 6 Laps
Diff. Primo

1 1:49.590 + -26.-584 15:56:23.413

2 2:16.174 --------- 15:58:39.587

3 2:18.352 + 02.178 16:00:57.939

4 2:24.505 + 08.331 16:03:22.444

 Po. 25 - # 617 CEVOLANI A. + 7 Laps
Diff. Primo

1 1:11.519 + -45.-653 15:55:45.342

2 2:00.897 + 03.725 15:57:46.239

3 1:57.172 --------- 15:59:43.411

Fastest lap: 1:46.732 
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